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60m, Jugend M15 12.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Lennart Göbke 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,05
2 28 Leonard Meister 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,21
3 36 Marlin Kühne 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,03
4 56 Leon Buzov 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,87

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Leonard Meister 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,93
x 4,93 4,74 4,56 4,72 4,69

2 25 Lennart Göbke 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,81
4,66 4,56 4,81 4,51 4,53 4,47

3 36 Marlin Kühne 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,07
4,01 4,01 4,07 x 3,71 3,96

4 56 Leon Buzov 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,77
3,75 2,36 3,62 3,73 3,77 x

5 57 Peer Ole Raasch 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,71
3,66 3,50 3,70 3,41 3,12 3,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 57 28 56 36 25

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 Tom Donow 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,39
11,71 11,49 12,39 11,94 x 11,45

2 28 Leonard Meister 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,20
7,07 6,34 x 6,90 6,83 8,20

3 56 Leon Buzov 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,77
7,14 6,52 7,38 7,13 7,50 7,77

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 52 56 28

60m, Jugend M14 12.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Felix Viebach 2009 GER TV Obersuhl 8,84
2 18 Joshua Stöber 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,23
3 45 Rufus Blankenburg 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,27
4 22 Kiyan Volkmer 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,38

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Joshua Stöber 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,64
2 11 Felix Viebach 2009 GER TV Obersuhl 11,93
3 22 Kiyan Volkmer 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,75
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,46 1,48

1 45 Rufus Blankenburg 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,46
O O XO XO XXO O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Felix Viebach 2009 GER TV Obersuhl 4,36
4,36 4,28 3,87 4,28 x r

2 45 Rufus Blankenburg 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,29
4,29 4,17 4,20 4,01 4,11 4,18

3 18 Joshua Stöber 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,18
3,30 3,93 x 4,18 x 3,75

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 11 45 18

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Rufus Blankenburg 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,52
7,51 6,15 7,40 6,68 7,52 6,89

Startreihenfolge 1
Finale 45

60m, Jugend W15 12.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Sanna Bölling 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,90
2 8 Emma Krämer 2008 GER TV Obersuhl 9,05
3 23 Lena Sofie Eichenberg 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,39
4 41 Mieke Jantzen 2008 GER Eschweger TSV 9,69
5 35 Marie Wagner 2008 GER TV Obersuhl 9,81

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 12.03.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Emma Krämer 2008 GER TV Obersuhl 11,87
2 35 Marie Wagner 2008 GER TV Obersuhl 12,00

Hochsprung, Jugend W15
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40

1 15 Hannah Kluger 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,36
O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Sanna Bölling 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,32
4,03 4,10 4,13 4,04 4,32 x

2 15 Hannah Kluger 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,20
x x 4,11 4,04 4,11 4,20

3 23 Lena Sofie Eichenberg 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,13
3,89 4,08 3,92 4,13 3,95 3,72

4 35 Marie Wagner 2008 GER TV Obersuhl 4,03
x 3,97 3,84 4,03 3,95 3,97

5 8 Emma Krämer 2008 GER TV Obersuhl 4,02
3,90 3,94 3,95 4,01 4,02 3,91

6 41 Mieke Jantzen 2008 GER Eschweger TSV 4,02
3,75 3,53 x 3,63 4,02 3,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 47 41 8 15 23 35

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Hannah Kluger 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,02
7,29 8,02 7,37 7,55 7,26 7,24

2 23 Lena Sofie Eichenberg 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,21
5,89 6,12 x 5,81 5,69 6,21

Startreihenfolge 1 2
Finale 23 15

60m, Jugend W14 12.03.2023 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Anna Buchenau 2009 GER Eschweger TSV 9,31
2 20 Kaya Sue Krumbein 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,89
3 51 Tjorven Böttigheimer 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,52
4 32 Luise Hilger 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,77

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 12.03.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Anna Buchenau 2009 GER Eschweger TSV 10,64
2 20 Kaya Sue Krumbein 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,97

Hochsprung, Jugend W14
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 51 Tjorven Böttigheimer 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,16
O O O O XXX
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Anna Buchenau 2009 GER Eschweger TSV 4,12
3,99 4,10 4,12 4,06 4,08 4,00

2 16 Janice Anhalt 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,83
3,64 3,67 3,83 3,61 3,74 3,01

3 20 Kaya Sue Krumbein 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,35
3,24 3,31 x x 3,35 x

4 32 Luise Hilger 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,14
2,71 2,64 3,14 2,93 2,94 3,01

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 20 16 3 32

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Paulina Mesarec 2009 SLO SSC Bad Sooden-Allendorf 7,49
7,49 7,04 6,24 7,23 7,02 6,54

2 51 Tjorven Böttigheimer 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,04
5,65 x 6,04 5,88 5,26 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 44 51

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Leon Härtl 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,33

Hochsprung, Jugend M13
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 27 Leon Härtl 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,40
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 27 Leon Härtl 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,38
4,38 4,14 x 3,96 4,11 3,66

aW 12 Finn Nelle 2010 GER KSV Baunatal 3,83
x 3,83 x x 3,35 3,83

Startreihenfolge 1 2
Finale 12 27

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 27 Leon Härtl 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,50
6,59 6,47 6,94 7,50 6,87 7,10

aW 12 Finn Nelle 2010 GER KSV Baunatal 6,40
x 6,35 6,36 6,40 6,40 x
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2
Finale 12 27

60m, Jugend M12 12.03.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Udochuku Okechukwu 2011 NGR SC Meißner Eschwege 8,81
2 89 Mohamed Abubaker 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,25
3 78 Dominik Friedrich 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,71

Hochsprung, Jugend M12
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06

1 89 Mohamed Abubaker 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,02
O XO XXO O XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Udochuku Okechukwu 2011 NGR SC Meißner Eschwege 3,81
3,53 3,28 2,84 3,80 x 3,81

2 89 Mohamed Abubaker 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,34
x x x 3,34 3,34 x

3 78 Dominik Friedrich 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,88
x x 2,88 x x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 53 89 78

60m, Jugend W13 12.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Carla Göbke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,89 1./I
2 48 Svea Lang 2010 GER TV Obersuhl 9,07 2./I
3 40 Maya Frenzel 2010 GER SC Meißner Eschwege 9,24 3./I
4 91 Lina Leuschner 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,43 1./II
5 2 Amelie Schimpf 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,48 2./II
6 34 Maria Kühlke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,62 4./I
7 33 Mara Kaufmann 2010 GER TV Obersuhl 10,24 3./II
8 42 Nele Kaufmann 2010 GER TV Obersuhl 10,43 4./II
9 96 Lilli Kaufmann 2010 GER TV Obersuhl 11,36 5./I

10 67 Lilly Marleen Radloff 2010 GER TV Obersuhl 12,64 5./II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 12.03.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Svea Lang 2010 GER TV Obersuhl 11,77
2 34 Maria Kühlke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,87
3 91 Lina Leuschner 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,19
4 2 Amelie Schimpf 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,52
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Hochsprung, Jugend W13
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 24 Leni Gerth 2010 GER Eschweger TSV 1,36
- - - - - O O O XXX

2 34 Maria Kühlke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,28
O O O O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Svea Lang 2010 GER TV Obersuhl 4,51
x 4,24 4,51 4,29 4,37 4,51

2 34 Maria Kühlke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,45
4,39 x 4,41 4,44 4,45 4,42

3 90 Carla Göbke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,29
4,21 4,06 4,29 4,24 4,28 4,01

4 40 Maya Frenzel 2010 GER SC Meißner Eschwege 4,27
4,05 4,03 4,27 x 3,97 3,96

5 38 Matilda Hennemuth 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,81
x 3,80 3,65 3,70 3,58 3,81

6 2 Amelie Schimpf 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,64
3,59 3,64 3,64 3,24 3,55 3,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 40 2 48 90 34 38

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Maria Kühlke 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,64
5,28 6,43 5,89 6,64 6,10 5,80

Startreihenfolge 1
Finale 34

60m, Jugend W12 12.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Raja Schöne 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,57
2 31 Lilly Hüther 2011 GER Eschweger TSV 9,66
3 14 Frida Seip 2011 GER Eschweger TSV 9,81

Hochsprung, Jugend W12
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30

1 83 Raja Schöne 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,26
O O O O O O O O O XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Raja Schöne 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,97
3,81 3,71 3,84 3,97 3,75 3,60

2 14 Frida Seip 2011 GER Eschweger TSV 3,62
3,53 x 3,62 3,34 3,26 x

3 31 Lilly Hüther 2011 GER Eschweger TSV 3,45
3,45 x x x 3,20 2,75

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 14 83 31

50m, Kinder M11 12.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Linus Mast 2012 GER SC Meißner Eschwege 8,34 1./II
2 86 Maxim Stefanow 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,37 1./I
3 19 Juro Herrmann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,39 1./III
4 46 Samuel Schulze 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,41 2./I
5 4 Bela Stöber 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,72 2./II
6 26 Lennart Wengel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,09 3./I
7 21 Keelan Kühne 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,13 3./II
8 17 Jonas Mehmel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,15 2./III
9 7 Elias Baumann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,24 4./I

10 95 Cassian Wozniak 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,53 3./III
11 60 Pius Heckmann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,01 4./III

Hochsprung, Kinder M11
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22

1 17 Jonas Mehmel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,14
- O O O O O XO XXX

2 19 Juro Herrmann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,06
O O O O XXO XXX

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Samuel Schulze 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,75
3,75 3,66 3,70 3,65 3,50 3,69

2 19 Juro Herrmann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,65
2,41 3,56 3,50 3,52 x 3,65

3 4 Bela Stöber 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,60
3,60 3,60 3,49 3,40 2,71 3,57

4 73 Linus Mast 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,60
3,47 3,38 3,60 3,30 3,42 3,23

5 86 Maxim Stefanow 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,37
3,37 3,35 2,90 x 3,32 x

6 26 Lennart Wengel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,27
3,27 x 3,09 3,13 3,02 x

7 21 Keelan Kühne 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,25
x 3,25 3,21 3,11 3,14 2,63

8 95 Cassian Wozniak 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,14
2,74 2,85 2,66 3,14 2,83 2,69

9 60 Pius Heckmann 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,94
2,94 2,69 x 2,36 x 2,65
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 4 46 26 86 21 73 19 60 95

50m, Kinder M10 12.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Louis Grebenstein 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,42 1./II
2 62 Reis Pajazati 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,84 1./I
3 58 Linus Ehrenberg 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,96 2./II
4 61 Montgomery Purperhart 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,05 2./I
5 39 Max Billo 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,23 3./II
6 5 Bosse Böttigheimer 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,80 3./I

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Louis Grebenstein 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,56
3,56 3,43 3,35 3,18 3,54 3,29

2 58 Linus Ehrenberg 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,34
3,20 3,18 3,29 x 3,34 3,12

3 39 Max Billo 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,28
3,28 3,10 3,25 3,17 3,19 3,19

4 61 Montgomery Purperhart 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,17
3,05 2,92 2,96 x 3,17 2,72

5 62 Reis Pajazati 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,05
x 3,00 3,05 2,91 2,90 2,96

6 5 Bosse Böttigheimer 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,92
2,85 2,55 2,85 2,84 2,92 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 61 5 39 59 62 58

50m, Kinder W11 12.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Paulila Frenzel 2012 GER SC Meißner Eschwege 7,88 1./II
2 29 Lia Schäfer 2012 GER SC Meißner Eschwege 7,99 1./I
3 74 Clara Grosche 2012 GER SC Meißner Eschwege 8,41 1./III
4 50 Thalia Gewehr 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,56 2./I
5 10 Emma Spyra 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,94 2./II
6 1 Alva Jantzen 2012 GER Eschweger TSV 9,25 2./III
7 75 Lina Rabe 2012 GER SC Meißner Eschwege 9,34 3./I
8 65 Emma Fleischmann 2012 GER TV Obersuhl 9,67 3./III
9 66 Hanna Bebendorf 2012 GER TV Obersuhl 9,68 3./II

10 93 Leana Döring 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,80 4./I
11 92 Hanna Kühlke 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,81 4./III
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Hochsprung, Kinder W11
Finale 12.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18

1 50 Thalia Gewehr 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,14
O O O O O XO XO XXX

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 Lia Schäfer 2012 GER SC Meißner Eschwege 4,13
4,13 3,87 3,68 3,91 3,47 3,58

2 43 Paulila Frenzel 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,87
3,86 3,87 3,78 x x 3,85

3 74 Clara Grosche 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,65
3,28 3,43 3,54 3,44 3,56 3,65

4 10 Emma Spyra 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,52
3,52 3,50 3,45 3,35 3,50 3,44

5 75 Lina Rabe 2012 GER SC Meißner Eschwege 3,18
3,13 3,11 3,12 3,06 3,13 3,18

6 76 Nele Wiegand 2012 GER Eschweger TSV 3,13
3,13 2,86 2,91 2,89 2,98 x

7 1 Alva Jantzen 2012 GER Eschweger TSV 3,04
3,00 2,98 3,00 3,00 3,03 3,04

8 66 Hanna Bebendorf 2012 GER TV Obersuhl 3,03
2,90 2,96 2,77 3,03 2,74 2,90

9 65 Emma Fleischmann 2012 GER TV Obersuhl 2,91
2,78 2,91 2,81

10 92 Hanna Kühlke 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,54
x 2,54 2,49

11 93 Leana Döring 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,94
x 1,88 1,94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 10 29 92 76 1 65 93 66 75 43 74

50m, Kinder W10 12.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Evelin Müller 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,57
2 9 Emma Saygili 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,99
3 68 Julia Schellhase 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,53

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Evelin Müller 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,85
2,75 2,81 2,63 2,77 2,72 2,85

2 9 Emma Saygili 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,70
2,70 2,30 2,65 - 2,48 2,64

3 68 Julia Schellhase 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,38
x x 2,34 - 2,38 2,34

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 63 9 68
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch r...aufgegeben -...Ausgelassen


